
LWŠÉLŘÍÉÉE fw , __ * _f, __, „ „ším iedf—gníšM _ __,
'\Odborsprávy ma etku „ *f* f_i , i „_ * 1351337242024 _1
Název bodu jednání:
Žádost o prodej pozemku p č 4515/24 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 08.01 .2024, &. usn. 0032/2024

Text usnesení RM: Rada města

1. schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o pronájmu pozemku číslo A č. 224/OP/201O
uzavře

' ' "
lem městem Příbram a nájemcem—

bytem a to ke dn131.12.2023.

2. schvaluje úhradu částk ze bez v 1 užívání Í vkatastrálním území
Příbram panem ve výši 180 Kč/mZ/rok,
a to zpětně od 01.01.2024.

“ ' ' ' ' ' /24 v katastrálním území Příbram panu-
za cenu 3.000,00 Kč/mz.

Napsala: Bc. Petra Kramperova'

-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

' ' /24 v katastrálním území Příbrampanu—
za cenu Kč/mz.

púvodová zpráva:
Zadatel:

Předmět:
Prodej pozemku p. č. 4515/24 o výměře 24 m2 v katastrálním území Příbram (zastavěná plocha a

nádvoří), na pozemku je evidované stavba — garáž s číslem evidenčním 487 v Příbrami V — Zdaboř ve
vlastnictví žadatele.

Lustraci předmětného pozemku vprogramu Agendio bylo z'išténo že ozemek ma' na základě

Smlouvy o pronájmu pozemku čísio A (:. 224/OP/2010 v nájmu—
Dalším šetřením kvýše uvedenému bylo zkatastru nemovitostí zjištěno, že dne 14.11.2022 byla
uzavřena kupní smlouva o převodu vlastnictví nemovité věci, a to garáže sčíslem evidenčním 487

nacházející
'
4515/24 v k. 0. Příbram ve vlastnictví města Příbram, mezi

prodávajícím kupujícím—

Odbor ekonomický sdělil, že nájemce_uhradila dne 09.11.2023 za pronájem pozemku
částku ve výši 480,00 Kč, tzn, že nájem za pozemekje uhrazen do 31.12.2023.

_kdotazu OSM prostřednictvím e—maiíu sdělila, že souhlasí s uzavřením dohody
o ukončení smlouvy o pronájmu pozemku číslo A č. 224/0P/2010 ke dni 31122023,

OSM nechal ve věci vyhotovit zna1ecký posudek pro stanovení ceny v daném místě a čase ocenění

obvyklé pro prodej pozemku p. č. 4515/24 o výměře 24 m2, včetně stanovení částky za bezesmluvní
užívání pozemku.



Znalecký posudek (:. 070044/2023 ze dne 13.11 2023, vyhotoveny“ Ing Kamnou Štěpánkovou:

. cena obvyklá byla znalcem stanovena na částku 3.000 00 Kč/m2 (tj. 7200000 Kč za celý

pozemek),
- cena za bezesmluvní užívání byla znalcem stanovena na částku 180 Kč/mz/rok (tj. za

pozemek 432000 Kč/rok).

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města: ,
Pro Správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní pla'n

Příbram (UP), který schválilo ZastupiteIstvo města Příbram dne 18.06.2018, usn. č. 1006/2018/ZM,
který nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.

Předmětný pozemek je v UP vymezen jako tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské kolektivní

(BK).

Odbor nemá námitek k prodeji pozemku p. č. 4515/24 v k. 0. Příbram, dojde tím k majetkoprávnímu

narovnání, stavba a pozemek bude jednoho vlastníka.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Od boru silničního hospodářství:
Odbor nemá k žádosti námitek.

Záměr prodeje byl řádně vyvěšen na úřední desce MěÚ Příbram v období od 14.11.2023 do

04.12.2023.

Nabývací titul:

Vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb. dle návrhu ze dne 06.02.2001.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém zasedání dne 29.11.2023

s následujícím stanoviskem:

Komise doporučuje schválit uzavřeni dohody o ukončení smlouvy o pronájmu pozemku
'

A č. 224/OP/2010 uzavřené dne 03.05.2010 mezi prona'ímatelem městem Příbram a nájemcem—ato kedni 31.12.2023-
' ' ' ' ' ' . č. 4 1 /24 v katastrálním území Příbram panu-

včetně úhrady částky za bezesmluvní užívání

pozemku od 01.01.2024.

Přílohy:
1) situační sní a, fotodokumentace

2) žádost pan
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství,

vyjádření Odboru e
' '

4) e-mailové vyjádření
5) smlouva o pronájmu pozemku číslo A č. 224/OP/2010

6) kupní smlouva o převodu vlastnictví nemovité věci

7) znalecký posudek č. 070044/2023

_ 7
ř _



'
\

y
; / 4 \ „ „

=w/ 7. V'
]“1' „. r

455/
k u Iubmm 453/53

*_JJ/ (u x

i

* , 1 455/76
477517 $ |

,

\

„AE ': HWF'
“ŽE'U'/É) <-

4»J AKU _ U __ _ „,

\\
i \
' 4544

4503/7\
_

LN)
1

;;č), ;;

\

&% " “' * 
3:3 *. '$ 4 4557\

45 73/7

„ & 45;\
4570/3 %4 45 .

,Wéé,
%

..
0

%
QSÍČ

'7 l—ř ' „7
„ Í;

' é _ 4577

kif, 4575/43 _

45975 7 LEGENDA:v/astníctv/ pozemků \

El město Příbram

5:3 poptávaný pozemek

_ ,
J—7 7 7 „75 „ \ mw **



„i , a *?
l

'
_' .L ' l' » — - »

> . » , „ '
Í _ .

ST
Í

,' .

_4
„„A/, /

\

* ' ". ' 'ď' :*;rwh „». . _ " . f* ' -::'».-\ l . 45 .W ;>>>, »“
. . \ \ „\?Ý'ů “iw \\ m' __ " .L—"Ý "" 1—44— ' - \.ř; „ > >>. > , > . _

. » 'v ...;.
>

, . ;" - ,
.

' ,

„;\'3"x' _ _ '
- ».;w. “_ ..

I' “&%-J“ 2—32; ' m,.,_
54342;- . 9 , s
' „'n , *; _

' "" '—'— ;.Í
-> . . , „mmm , _ __V

:
' ':Ě'áf'áš "* * wm » '$.
% . , “'a-jf *: '

»,
.7_ „_ .

Q“;-. 7; „1
> * . _ a , - > 'VŽ\

Ě'XŠ
-;

_,
,

__ .d
2%)9

M“
__ ;;.

*

W,
_ *.'—",?

»_ M ?_

. _ »
Bg'va

,. 1 ». „„ , .;; _

' , »; .A. ;.
'—
. “q'f, vi, %; _'

\“
1—3 —;_'—

..- _ ,
. )

&

„.; _ d -. „>——— > »: .
_: iv: - =*_ u —_ , 1.4 , , , _

( w '"* “Ě“ ; :, —- .:“ mm;“ .
_ „_ _ , , ,' " ' 3 " 47.33. » . -

...>. ., :, _ ,'.W'J, 4 .
.?J. ' “Í ' ,- 'N ' . . ' .

'
_

„k'í'F-„á . ' ft.! “lá v : » ' iu: . * ! " ! >
' *

., _, „ \l'i "? „, g„ B&M.
_. 1% J ')

Evu,
"") . '“. -. ."

'
'\2'M' "—„_-.$-"“-ř—,

u . “,.—2:5 “„ ;,
*

svím;-
.-.>— * . _

-
-. » +. \ \Ř, ““ru— 4,- .„, „

: 5+, - „::-.a, , u_g » “. -. >" » ._;. v ., ::;— L \ _ \8; - v_-.—_._.a _ .; 143% „% ...
. - , „ :_ _a\ _ “ati ' __ * * € * ,. “< _—r ,.j, ip:, , : ši“ '\h :. . _ =: „ _ u 1 3m “'a—_; _ ; : *“ hgg.,—.S'—Q_ _ ._

w ,

, &SF'Ž'
__„W——" l' ' ' '“l'ťia '

"'m_\'"“'č" -
, ' 5—3 > ! *“? Mm,.

. „ , „_ahťy _ . ' » —; *
“»“ “„in-_

'.
.— ; = /2 ' „ ! _ - „
_

' * " “+ „"„b “ÝWv/m 7 ' '
. * “.“ * Tí? ' . . . * .\ ?>; . . . ..

> . z.;.: =) _- \_ % ). “mf _;
*

>.A? » . <
> . "» Í “- ' '. :: "5 € *

;"rgf. » ,/5“\\Í/ÍFŽ*Š“—ččx " '“ ' > .- 23. )\ . “\ 'FVĚŠĚEA . „ > | „», ». , , . 2—— '» „>, :; % _. »», *: » „ 4 70/3 „ .
,' “\ „ —' ' "* ? „ " 'vř-zfšř'fw'fi'ó \ ; — “

“> „%),->; „4
' '\ " Vf: ,

\\ >
35% * „ť,-f" AM? “* ».,xťs '
:, » “»va \n. * — „ v 4f, w. “
"„,—4 \ „,.—. .,

,
“& _ > , . -_4 (A., _ : .,

Ě“ "Liv" :;QŠWÝ ' “Ulč - " _ * .
, ", ' “_ „*.' , », »" “: » %> “ \ '.„ \ %

„m.,— _v ,N" / „'; "&;/\\ % .„_._ „_ , .
.

' ' >z _ >; 355,33“ * : , , .
_\ _-_

'
», -

,“ _. . VŠ. . 93:1? :_
,

, 154%;

',

. ;Ěiřl :;ÉŽA'Ž

,

“i

e
.

v
\-

\\

: " .,: , . “')-Z“.: Ě.. _ > __ . O
'

. "
\,.

'
\f'š'íkv'

: Š' .

., . _“ 755% :5-154'4'2 "!$-' ', l,— , „— —í.í>é-;_.g_.— ???,; 'ěwm . - , fv; —— -g'ša» >. ' . UŽ “'a—We = >> »; : r —— —'
„a . v \ \ - , > .
*).th

'
. 'i'—.. ?.? _, ÁJWL \ Q““ :

$“? — , — „» > , , .
. _ , A1" ,1 ._ „*.—g —'._"or- “\

' ví't :. —. '
. _ šv— __;Ž: , „ w—Áa' _ \ ___„y .

_ ..:.ag
., _

:, Uši
: "ŽÉŠQ 'St—'A :. „:. _ „.

;; R. .,
4 _

'» \'htv
'

. ",
“ " *

__ 7 : _ *'i'
. ".

.
..

.. .as . 55,4%? *r; ": ., ff f cv,? ' f"— - . AQ
na? >>, Il . ...> , », ,; w ::

> ' v ' “ - * “" *" ';u- “.a—12 “ ' *“ %s:-„ „J :. _ a ' „s. > . _ .. - -_4 n » „ . . - _ » . :„' ( a,; , „_ (ag“ " 31-327“
*?

LP? ', 4-2 =“, u ' F:
,.,.. * * _ „ ' „,'-fw :, „'“ - __ »- “. „ . ..

„ “"u-“' '
'WÝÝŠ*!,„ Žš—f' ' 19%, - '

. _- __ . „ . _ , >
a

- -,- - r„ ,.n „_ . , „» -.“ť
"; *; , *—.v>:__>»= '

__ > _“ ,; 273! ?“ ", __ ,. ,; .? Hs-a-aaa „ťia/' *
- 11 _



'u'w, .»,„„„_»,.., „_
»c, gum beanaa-un

, , , . _ „___T , .ŠÍŘ ,..-.':„-, (_ _ *?j- » (» .- -, . :.
41-,..—u,»„, ', ..

“" > '
. . "..l

' '
"i Ý “,"—,'» : v:

_
a a_ „,' „Š., a _ €,; __

,
„v“ „:

.
„z „_, e , -— *“ :" r— :. _ "*= ws r&- ,' * " ' ,» uma, _ a _ _" .,., „- „..,

, ,"-7-»s „, - „_4 _ .„ gry ,
__

' .- , „ “af“ * __t;í_':f! > '
,

., . , , *" "? “f: * “„A ,k; „'T'MLF. " - ,a“»" , - ._ — , __zw . * , -,_ _- _,;._. _» _, _ . ., _—, , „: » ,; ' _ . ,;.gwg ,_ » mw:-_4 - „Juu nu .:.—31851" „A. „. _ __ ,._, „,c—.„ xm,_ „.W

L “» "*"—*:.š-Í .tÍ ,_—_»„
., _. . 'íúfaššw ' '

_...,:::,'—'j
*“ ,;.„w ' " '

.*L'JŠŠĚ,..,:';;:j,;'-"J-1n] ..;a, , :„-=f»,'—._<_: * 3-1 .,
'

ťu—;-_—'s",*,!,r'r—'E*—„as:;-'š».„%; “%R *, *. . ::; » i , .„.::./„a., W;.: “**—. .a. „1.2 , _ — tw
»,:„Éng-g. -„:„=„. „ ,.. '-.*:;* „„na-v:: — “„-,a., ,

3:1va -' _, : .“ , ,_ .,ng .M1 .:Ý'Íz-„Ífřr “3352 '.Š-JM „Š'LL'Ž ' '„_
'
44,343 -—.'f—.

\
,tí,? »;íwišw—w . ,*,u: =»-'; 1.,ng * , *, ::.,Wd'fsgeň.a'. . . Manag wu! 7 :: »,A,.„,.Y=.,„.=>_.v„„,-535.32.. ,;, _ ___F __* >L g:,y „w, »“— v-ngšt =*, mm; 42,5- 7.,_-—.-„»—.,—.. ,;,atw-j—BN , ., ,. „,.—t.„ .g., -4»..-_._.„- .,;— mw. —,w-r:'rf" % “

ájňn. —_ . , ...,;-,.»+„._.—-.:l.„=4úv.a-wu .; “Š' UTF: “*=-. »», '
»: " ' ..,—„,a %?>?*',*éá=* .3Í3.':*„»"ě— ; „„-,' , ,
- "ff. =,; ,*

ťah—***dšg'..ňgifLŘiéřšrř-vf
1- _ jv '-

í—„ať' . ní:“
'
..fí;,=',íf;.:'ff -'-",',_i*.—"»4*' .pr. :. „MJ yn? *_*, *:x

' - ,„„ „..., _,w..,., . . „ . ..-, _ . _,mg. -,4;„n\_-v.,'$,»,_-._ „3— Yšawmf.. & _á-„ -
gw: :.*„'„=,':,»;;',','*'a-ÍŠ?n:iE—;ýuřdgw(';—.exagq'xrg » „..-4% — u

,. e * .' 'fg—vuumřfs, “%“"žřw 5:3“ “',—., ',“í ,._ „
„ , - „» '. . : ,"; ,.,44 '-\nrí"'.,.'.;—fe„—*, 3,4, *— 3,132; „» ., _!_._1 ",\v.l_'_ , :M_\„x , , (:nm,_

runn— . „..,—„___ „*+ _ ., x
<— 0 ;, w......pfwmwmmm„„o-uuu,„»Jmm..=mmm„wwwmgmmwmx.mumm-w-m a » o n a m o 3 i o

*
_ . , .“ _ "

'
'$. '.Í' -_ „

' '(„, q „ u „. „a .„ , „, _, _
o

. . \;; __,_ _— n.,). „x_n, „+M 331,5, , , ' o
_ _ _ ._ ..,— > „ 1.7., _

., “* *“ " ,'“ '" 1' a '“ ' ,' '© „g,jf—á— . _,— „w .„ ___—; .“: ' .
* 'řřň.,<_ ;4'. * ' *. (";, (__—J„ ý _

',_ _ \ *
fx;

\ ' '
,

' ,

; ne' “,
“„MĚEÝ' . _ ,

;,Ésmw—"Éyiiífggť ——,-“= * „ _, „__
* f : ,

“NTP “*
“' *:

1>:_„ |:,_._ :

,. _ »»»—way, ,? , _ „_
,) ;, _ :“?- . _ , , „,;—Q,., ___ . .

“*=-s:“
%“ “JL ;: '.,Í; :

' , ,' _ , n „'c' % "
_ „__-jší:- “__"íf'f

»» „, ,;_1: , * ,c _ .
'
h;? & * “fair .g, »;

»EÍÍLŽÍ“ „,.,.-_ -._ „. . , „3,5 ,: „ „::-H , _ _ ; , j,—„ Ž:_:j:>*_;;gĚf3 fu'žažgg
. » .“ ' ,-,“—,-í " r-w. _ ,' ' »» * w, , , , ' . .. ',=,“ „ e . 'sz,iďý * » ' », "*A—». ** ,*7„W$_—- - — ::„tj-FŽŘ'AEG ší?

"
& $ 1,45—Í'»'f.'.“—:$“:—šř“u—„ ,dťaťd' 1" ' “;“—\ =.

:: 9 ' „.:: mm „ vacď (,'.Pxůř. fy, .__„. - - , _; ». ,' *, .» - ,:.;__ :w.$—=:f-:,ý.„„. Š':u:: ps:“ zš'wi" ' * JF" * *.v/ ,? “ -- " * " * ;;v'ff: ;11—,'—*F;.ťí*:f * * .. „»M-„sre-m „»- „, 3am,_



Mágia [“*řífíll'čím =Mčš1?říáý úřad Příbmm
Odí—DQL špráwy majáku mid; správy mmm , /“í'yršava lupa mu na mě 77U/ZIJS 5
25? m PŘÍBRAM! ,
?! 318 AZOZ 211

Žádost

!. Žadatel:

Je-li více

žalateu

uveďte

Jejcl lata

v příloze.

- Právnická osoba nebo fyzická osoba podnikající:

WW“

MQW—„E—m

IČO: DIČ: Telefon: E-mail:

Zastupujícl osoba: RČ: Funkční zařazeni :
]ménoa prumenl

KoreSpondenční adresa:

Plátce DPH')1 ANO [] NE []

II. Předmět žádosti *):

[] pronájem prostor (objektu) "& prodej prostor (objektu) [] výpůjčka prostor (objektu)
“\ “» »»ng' *?r„»„.„;„„

Nemovitá věc — čtvn', ulice a č. p., parcela č., katastrální území
\ \ \ _ _ _ ' \\WUBMM Mmem C- %s./15 [ 29 Pa. (Lamr)

Výměra prostor . (LQ m2

Výměra pozemku p. č. HBA. 5/25. o výměře ccaq—Hm m2 z celkové výměry ..ZH... m2,
rr * - »

katastrální území 1935%“ 71331 yo

Účel:

Počet osob v nebytovém prostoru: — '—

Stránka 1 z 2

- ó ,



V případě uzavřaní D nájemní smřouvyl [] smiauvy © výpůjčca *)

Uzavření smlouvy Žádáme na dobu:

[] neurčitou
D určitou do z důvodu:

Kugní cena výše ná'emného bude stanovena znaleckým gosudkem 'ehož zgracování zadá

město Příbram. Žadatel uhradí cenu za vygracovánl znaleckého posudku. V Qřígadě Qotřeby

vygracování geometrického plánu na rozdělení Qozemku žadatel — kugu'IcI zároveň uhradí i

náklady sgo'ené s vygracováním předmětného glánu.

Žadatei bere na vědomí , že nájemné bude každoročně valorizováno.

Stavební úpravy v nebytovém prostoru

V nebytovém prostoru mám (e) v úmyslu provádět následující stavební úpravy:

v celkové výši Kč:

Tyto stavební úpravy provedu (-eme) se souhlasem pronajímatele:
D na vlastní náklady v plném rozsahu, bez finanční spoluúčasti pronajímatele jak v průběhu nájmu,

tak po jeho skončení
[] na vlastní náklady s požadavkem finanční spoluúčasti pronajímatele ve výši Kč

Prohlášení žadatele

Prohlašuji, že nemám vůči městu Příbram žádné neuhrazené závazky plynoucí ze samosprávy ani

nedoplatky na pokutách a místních poplatcích.

Souhlasím s prověřením této skutečnosti v jednotlivých databázích města.

Dále dávám v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobnich údajů, svolení

s nakládáním s údaji o mé osobě, ve věci projednání mé záležitosti. a to jen po dobu nezbytně nutnou

k vyřízení této věci.

Žadatel prohlašuje, že celý formulář vyplnil podle pravdy.

Seznam příloh (nedoložené přílohy šknněte):
- kopie výpisu z obchodního rejstříku
- kopie výpisu ze živnostenského rejstříku
- kopie osvědčení o registraci k DPH

- situační plánek se zákresem poptávané části objektu včetně části pozemku

- zplnomocnění k uzavření nájemní smlouvy

„ n

v Příbrami dne: 59.3.. .!řŘfĚŠŠ. Podpis, příp. razítko žadatele:_

*) Zaškrtněte

Stránka 2 z 2



Petra Kramrver „ ** * V * V * _ * * V *

Od: Libuše Hálová

Oďesláno: Čtvrtek 2. listopadu 2023 13:25

Komu: Pe * erová

Předmět: RE: prodej/pronájem poz p.č.451S/24 v k. ú. PB

Pozemek p. č. 4515/24 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 23.10.2023 jste nás požádali o vyjádření k žádostipana—o
prodej pozemku p. č. 4515/24 o výměře 24 rn2 v katastrálním území Příbram.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe18, 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM. který nabyl účinnosti dne 17. 07, 2018,

Ke dni01.10.2021je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:

>> p, č. 4515/24 v k. ú. Příbram — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské kolektivní (BK)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Nemá námitek k prodeji pozemku p, č„ 4515/24 o celkové výměře 24 m2 v k. 11. Příbram. Dojde tím k majetkoprávnímu
narovnání stavu, kdy stavba i pozemek bude jednoho vlastníka.

Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318402 576
E: |ibuse.ha|ova©gribram_eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram I

EE ! & | H | w_eb

W

Fw“
MĚSTO PŘÍBRAM

an

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Monday, October 23, 2023 1:42 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>

Subiect- prodej/pronájem poz p.č.4515/24 v k. ú. PB

Vážené kolegyně,

prosím o vyjádření k žádosti pan- prodej, příp. pronájem pozemku p. č. 4515/24 v k. ú. Příbram pod jeho
garáži
Žádost zasílám v příloze.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního

1

_ 57 -



Pera'fšfawpo v . , „ A V _ _ _ . ,.
Od: Kateřina Siblíkova'

Odesláno: středa 15. listopadu 2023 14:46

Komu: Petra Kram erová

Předmět: FiBi prodej/pronájem poz p.č.4515/24 v k. ú. PB

Vážená kolegyně,

na základě žádosti pana- prodej, příp. pronájem pozemku p. č. 4515/24 v k. ú. Příbram Vám sdělujeme:

- na výše uvedeném pozemku se nacházígaráž, Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 525
E: katerina.siblikoangribrem.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB 1 IG | VT | web

'
". MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Monday, October 23, 2023 1:42 PM

To: Lib
V ' '

<Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>

Subject prodej/pronájem poz p.č.4515/24 v k. ú. PB

Vážené kolegyně,

prosím o vyjádření k žádosti pan-u prodej, příp. pronájem pozemku p. č. 4515/24 v k. ú. Příbram pod jeho
garáží.

Žádost zasílám v příloze.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529
E: getra.kramgeroangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

F_B ! & 1 H I w_eb

Flug
MĚSTO PŘÍBRAMan

1



Od: Vladimíra Černá

odesláno: úterý 14. listopadu 2023 12:28

Komu: Petra Kramperová

Předmět: 740* 4239 - žádost o sděiení

Vážená paní Kramperová,

nájemc-uhradila dne 09.11.2023 pronájem pozemku ve výši 480 Kč za rok 2023, tzn. má uhrazeno do

31.12.2023.

Hezký den.

Vladimíra Černá
referent oddělení účetního a fina ncování

T: 318 402 241
E: Vladimira.cernanribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbraml

FB | IG : YT | web

W
Elina

MĚSTO PŘÍBRAM
an

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©prihram.eu>

Sent: Tuesday, November 14, 2023 10:19 AM

To: Vladimíra Černá <Vladimira.Cerna©pribram.eu>

Subject: žádost o sdělení

Vážená kolegyně,

dne 03.05.2010 byla uzavřena s nájemcem paní_sm|ouva o pronájmu pozemku p. č. 4515/24 v k. ú.

Přibra m, číslo smlouvy A č. 224/OP/2010.

Prosím o informací, do jakého data je nájem zaplacen.

Děkuji za spolupráci, s přáním hezkého dne

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 313 402 529
F.: petra.krampemangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a | E | H | w_eb

'
,r' MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

_ 10 .



Petra Kťampercvá

od: _
Odesiánc: Čtvrtek 16. listopadu 2023 8:44

Komu: Petra Kramperová

Předmět: Re: Smlouva o pronájmu A Č. 224/OP/2010

Dobrý den, paní Kramperová/

s ukončením smlouvy o pronájmu pozemku k 31.12 2023 a s uzavřením dohody o ukončení souhlasím.

Děkuji za vyřízení a přeji pěkný den

> Od: "P '" '

> Komu:

> Datum: 15.11.2023 08:33

> Předmět: Smlouva o pronájmu A č. 224/OP/2010
>

Váženápa„-

město Příbram, Odbor správy majetku, eviduje žádost pana Levíčka o prodej pozemku p. č. 4515/24 v katastrálním

území Příbram.

Lustrací předmětného pozemku bylo zjištěno, že pozemek máte na základě Smlouvy o pronájmu pozemku číslo A č.

224/OP/2010 vnájmu. Za pozemek dle vyjádření Odboru ekonomického řádně hradíte nájem. poslední platba byla
zaúčtována dne 09.11.2023, nájemné za pozemekje uhrazeno do 31.12.2023.

Dalším šetřením kvýše uvedenému bylo Z katastru nemovitostí zjištěno, že dne 14.11.2022 jste uzavřela kupní smlouvu o

převodu vlastnictví nemovité věci, a to garáže s číslem
' “ '

ázející se na pozemku p. č. 4515/24 vk. ú.

Příbram ve vlastnictví města Příbram, 5 kupujícím pane

Prosím o sdělení, zda souhlasíte s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o pronájmu pozemku č. A č. 224/0P/2010
uzavřené dne 03.05.2010, a zda souhlasíte s ukončením ke dni 31.12.2023.

Děkuji, s pozdravem a přáním hezkého dne

Bc. Petra Kramperová

vedoucí oddělení majetkoprávního

T: 318 402 529

E: getra.kramgemvaggnbram?u

- 44 —



*!

i ; <v ,
?] F: SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU

„_ “55 . A č. 224/OP/2010
vam gf (RM 18. 1, 2010, č. usn, 51/2010/RM)
0. Fl"
:— m
a;
ŠŠŠ!

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

Město Příbram

zastoupené starostou panem MVDr. Josefem Ř & h a k e m
se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram!
IČ: 00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004239

za věcnou správnost odpovídá: Jana Řehořová, odbor právní 9' \
:

za fmančni plnění odpovídá: Vladimíra Černá, odbor ekonomický *

jako pronajímatel

a

jako nájemce

podíe občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků, tu t o

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

|.

Pronajímatel prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví mimo jiné i níže uvedenou nemovitost
v katastrálním území Příbram:

- pozemkovou parcelu č. 4515/24 o výměře 24 m2 zastavěná plocha a nádvoří

Uvedená nemovitost je zapsána na LV č. 10001 pro katastrální území Příbram a obec Příbram u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Příbram.

||.

Pronajímatel pronajímá nájemci pozemkovou parcelu č. 4515/24 o výměře 24 m2 v katastrálním
území Příbram.

— N -

„,



HI.

Město Příbram potvrzuje, že;

o záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením &
„[ 39 zákona č„ 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, řádné zveřejněn

vyvéšenlm na úřední desce Městského úřadu v Příbrami, Tyršova 108. Příbram I, po dobu od
4. 12. 2009 do 22. 12. 2009

o pronájem pozemku uvedeného v čl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém

jednání dne 18. 1. 2010 svým usnesením č. 51/2010,

IV.

Pronájem nemovitosti uvedené v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou. s účinností ode
dne 1. 5. 2010, s obecnou tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvého dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi.

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran

V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši Kč 20,-- za 1 m2 za rok, což činí pří výměře 24 m2 částku ve výši
Kč 480,-- (slovy:čtyřistaosmdesátkorunčeských) a je splatné vždy nejpozději do 30. 11, příslušného
kalendářnlho roku na účet města Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004239.

Nájemné za rok 2010 bude uhrazeno poměrnou částkou (období od 1. 5. 2010 do 31. 12. 2010) ve

výši Kč 320,-- (slovy:třistadvacetkorunčeských) nejpozději do 30. 11„ 2010.

VI.

Nájemce se zavazuje užlvat pronajatý pozemek s péčí řádného hospodáře.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož i třetím
osobám.

VII.

Právnl vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem

podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

' * \, Žil, ?:vav Příbrami dne ČŽHUQWÚ v Příbrami dne 71 1 * Ú

.
, 43 *



'

4543/9 % _

“fj“\\\
“\

r___ _
“ď

__ M__
\\

,

5,5;2—01—15- „&&/350% - , \

' „ 4575 4 4570/2 4503/7\
N 0 „ 4575/

* * > \ “'
N) 9'57_5\
\ & 454 \—
2 7 » '(“ 75/2' 3/7\f
tn Xn,) 4575/2 “ l“* wm. „ „

„. & „© 4570/3
<?

„ 4575 _.
450.\„ , 4 :7 & Wai

4544/2
&'? 0

%

ý575/57
í

! "“*-
___„Á_/ "5=. A

a " _

H
4575 %?

E. Ě * 45I
; ES

%

»?
4575/77

„ 4515/2
ll)\ š Ý'gD/b/VZ

\ 45
š? "

% Q
4575/39 -

“ "
i 7 G

_ ;
:? 4575/37/\ f _ M- /



řešte
' ,

“, „ , _ (

\ A——» ". KUPNÍ SMLOUVA O PŘEVODU \„ILASTNÍCTVÍ NEMOWTÉ VECI

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli podle ustanovení 5 2079 a násl. zákona č
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále též jako .prodávající“)

a

(dále též jako ,kupující“)

každý samostatně též dále jako „smluvní strana* čí společně též dále jako „smluvní strany“

tuto kupní smlouvu.

I.

Vlastnické vztahy

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem garáže s číslem evidenčním 487 zapsaném naLV 11155, nacházejícím se na pozemku p.č. 4515/24 v obci Příbram o výměře 24m2, k.ú.
Příbram, ve vlastnictví města Příbram. zapsaném na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

Prodávající prohlašuje, že jeho možnost disponovat předmětnou nemovitou věcí ve smyslu této
smlouvy není ke dni jejího podpisu žádným způsobem omezena.

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k nemovité věci specifikované v čl. 1. této
smlouvy.

CUZK 100022403392

. „* ,



Prodávající prodává touto smlouvou straně kupující nemovitou věc se všemi součástmi a
příslušenstvím, které se k předmětné nemovité věci váží. Kupující předmětnou nemovitou věc od
prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje a nabývá do svého vlastnictví,

Uzavřením této kupní smlouvy přechází pronájem pozemku p.č. 4515/24 1 prodávajícího na
kupujícího.

Ill.

Kupní cena

Kupní cena nemovité věci byla stanovena dohodou smluvních stran v celkové výši 180.000,- Kč
(slovy: Jednostoosmdesáttisíckorunčeských). Smluvní strany souhlasí s kupní cenou, která
vznikla dohodou bez jakéhokoliv nátlaku a tísně.

'
IV.

Splatnost kupní ceny

Kupující uhradí kupní cenu v hotovosti k rukám strany prodávající při podpisu této kupní smlouvy.
Strana prodávající přijetí kupní ceny podpisem této smiouvy potvrzuje.

V.

Prohlášení smluvních stran

Prodávající prohlašuje, že na předmětných nemovitých věcech neváznou žádné dluhy, věcná
břemena, zástavní práva ani jiné právní povinností (nájem ve prospěch třetích osob apod.) a že
předmětné nemovité věci jsou bez jemu známých právních vad.

Kupující sije vědom všech okolností souvisejících s prodejem, Kupující potvrzuje, že se osobně
seznámil se stavem předmětných nemovitých věcí a v tomto stavu je kupuje a přejímá do svého
vlastnictví.

Kupující prohlašuje, že má veškeré nezbytné pravomocí a oprávnění k tomu, aby uzavřel tuto
smlouvu a splnil své povinnosti z ní vyplývající, není v platební neschopnosíi, předlužen nebo
jinak insolventní a má dostatek finančních prostředků nezbytných k ňnanoova'ní kupní ceny dle
podmínek této smlouvy.

VI.

Předání nemovité věci

Prodávající se zavazuje odevzdat předmětnou nemovitou věc se všemi součástmi a
příslušenstvím, právy a povinnosimi kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu
koupě do výlučného vlastnictví a kupující se za podmínek této smlouvy zavazuje převzít přegmě!koupě od prodávajícího a zaplatit prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených v C!. IVtéto smlouvy.

Prodávající předá předmětnou nemovitou věc kupujícímu při podpisu této smlouvy. Při předáni
předmětné nemovité věci prodávající předá kupujícímu všechny klíče od garáže. Kupující převzetí
předmětné nemovité věci a klíčů od garáže potvrzuje podpisem této smtouvy.

Podpisem kupní smlouvy a převzetím klíčů od garáže přechází na kupujícího riziko škody na
předmětné nemovité věci.

— M
-



Vli.

Převod vlastnického práva

Kupující nabude vlastnické právo k předmětné nemovité věci vkladem vlastnického práva do
katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu.

Návrh na vklad vcastnického práva dle této smlouvy bude u příslušného katastrálního úřadu podán
bez zbytečného odkladu kupujícím. Správní poplatek hradí kupující.

V případě, že příslušný katastrální úřad vyzve navrhovatele k odstranění nedostatků návrhu na
vklad vlastnického práva dle této smlouvy, zavazují se obě smluvní strany ve stanovené lhůtě
katastrálním úřadem tyto nedostatky odstranit.

V případě, že příslušný katastrální úřad návrh vkladu vlastnického práva zamítne nebo zastaví
řízení, zavazují se obě smluvní strany bez zbytečného odkladu odstranit nedostatky, pro které byl
návrh zamítnm nebo zastaveno řízení o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího a
podat nový návrh na povolení vkladu vlastnického práva dle této smlouvy.

Vill.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je sepsána a uzavřena celkem ve 3 vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž
jedna bude použito jako příloha k návrhu na vklad do katastru nemovitostí a po jednom vyhotovení
obdrží každá smluvní strana po podpisu této smlouvy.

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, zcela
jednoznačně porozumělí jejímu obsahu, neuzavírají ji v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek, nejsou jim známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a takto ji také
podepisují. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

) .? ?VPříbramidne W 47 70 “* " - (LMC)

JL



„1 ,)
.fj „



* a„ - = N b= az; LíLNÁLEQR » .) LDS; J. )L * ;.

čšsča; ggmžkyz gmcming

Jaw—
wi?
; „„„“

c— .. ;; „,;—r' v 2341— “1:1“ '

\ *“ *
,.w„-.á4 » * »“ ».. - a ž “
%- wy-n' '- ..»—."—;.“-=.-:„ wm? ' F:; . w ws -:»——, „, “ .
vf; ;“ “aš _; __,_ \or; ,; “».—gg

\ 35%! Íí-a? _3— . ";“—"if '.:

i:;í 5% ,i“ “ » *; _

?

"_ —.' M;'___ „3 , . %$; 33 ' ,
—_' L. "“ ŠĚTZÍsÍiyim,. —'- * . _ " „" „.

'
:

ši? . ?"ÍŠÍŠĚŠÉQM „%“ěššfwm* - —

“';- "„íďuw*v'<í?“:ífřť-fř 5 l“ ' * ; '.
;_ 1% %»»“.„; »

, fw'fššwwr1-59? i ; .;
$$$“vagg"“* : “_ "f'——»: fc ;: =“ .— ., “*.—.“.

'
Stručný popis předmětu znaleckého posudku

, Pozemek p.č. 4515/24 v k.ú. a obci Příbram

? Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-maíl: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram I .

Počet stran: 13 (5 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 13112023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 14.11.2023

- M - ?



11 gaApfíwí

3713 : Účel maleckéhc pgsucíI—au
Stanovení ceny zjištěné & ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádánt včetně stanovení

obvyklého nájemného

1.2. Prohlídka & zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 13.11.2023.

I v o

2. VYCET PODKLADU

LL Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 23.10.2023

. - kopie katastrální mapy z internetu

- Uzemní plán města Příbram

v
- údaje z aplikace Cenové mapy * Octopus Pro

' - skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění: Pozerpek p.č. 4515/24 v k.ú. a obci Příbram

Adresa předmětu ocenění: Nad Stolou

261 01 Příbram V-Zdaboř

\ Kraj: Středočeský

, Okres: Příbram
Obec: Příbram

Č
Katastrální území: Příbram

„' Počet obyvatel: 31 651
' Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 576,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje
. Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Í Celkový popis nemovité věci

Í Pozemek se nachází v městské části Příbram V - Zdaboř v ulici Nad Štolou. Jedná se () pozemek, na

; kterém je řadová jednopodlažní zděná garáž - rozdílní vlastnící stavby a pozemku. V územním plánu

.
je pozemek vedený jako BK - Plochy smíšené obytné

3.2. Obsah

Ž 1. Pozemek

_

- 2 _

., „70 ._



12, [(liší/131,11

4,3, Oceně1'1íce1wuzjíšiěmu

Qcaňavacš předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb.,? 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č 237/2020 Sb. a
vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb, č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č, 337/2022
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P;
1. Sltuace na dllcun trhu s nemowtyml VCCmIÍ Nabidka odpowda poptavce 11 0,00

.
2. Vlastnické vztahy: Pozemek s nemovitou stavbou (rozdílní vlastnící pozemku a 1 -0,03

stavby)
3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná území 11 0,00
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6. Povodňové riziko; Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a III 1,00

všechny obce v okr. Praha — východ, Praha _ západ a katastrální území
lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické lokality

& Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s obcí (oblastí) 111 1,03
vyjmenovanou v tabulce č. 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna)

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, 1 1,05
zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní) služby,
sponovm' a kulturní zařízení aj.)

1

_
V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

©
3 oceňovací vyhlášky:

a,., 5

Index trhu IT : Ps * P7 * Ps * P9 * (1 + 2 Pi) = 1,049
1:1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
; 5
'

Indextrhu IT=P5*P7*P3*P9*(1+ z Pi)=0,970
1:1

:
Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000
'. obyvatel
' Název znaku č. P,-

, 1. Druh & ucel uzltl stavby: Druh hlavnl stavby v Jednotnem funkcmm celku 1 1,00
,?

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: Rezidenční zástavba 1 0,04
13 3. Poloha pozemku v obci: Okrajové části obce III -0,05
Vf 4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: Pozemek lze 1 0,00
51 napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí
1“

_ 3 _

,
' 11 ,



5 obcanská \rybavenost \, ukon pozemku. V okolí m'amnvnc \čcí ic (:eísicčně 11 41,0!

dostupná občanská vybavenost obce

(, Dopravní dostupnost !; pozemky Příjezd po zpevněné lcummnkací, domě V! 000

parkovací možností

7_ Osobní hromadná dOprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD = dobrá 111 0,00

dostupnost centra obce

3, Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti komerčního H 0,00

využití

9. Obyvatelstvo: Bezprobiémové okolí II 0,00

10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,00

]1. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů 11 0,00

11

Index polohy Ip = ?] * (1 + 2 Pi) = 0,980
i = z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 1,028

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeflcient pp = IT * Ir = 0,951

1. Pozemek

Ocenění

'
Index trhu s nemovitostmi h = 0,970

Index polohy pozemku IP = 0,980

Index omezujících vlivů pozemku

; Název znaku č. Pi

© ]. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00
2, Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % včetně - IV 0,00

ostatní orientace
J 3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00

„ 4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné pásmo I 0,00

; 5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00

; 6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
[

f 6

; Index omezujících vlivů 10 = 1 + E Pi = 1,000

. i=1

Celkový index I = IT * Io * Ip = 0,970 * 1,000 * 0,980 = 0,951

Stavební pomemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle & 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
+ odvozené

.;

í “ 4 '
!

i
— „2 L -



přehled paužhjm'i'.jcdnolkovg'ah (ZCH sim &bnR-h poza-mků

“dění
Zákl. (tým Mle V 061" Upr. cena

54 míst. 7 = stavební pozemek » zasíavěná písem && mískfořf5 funkční ceřek

54 odst. 1 I 576; 0,951 1 498f78

, Parcelní Výměra Jedn. cena Cena
TYP Nazev číslo [m21 [Kč/m2] [Kč]
g4 odst. 1 zastavěná plocha a 4515/24 24 1 498,78 35 970,72

nádvoří

Stavební pozemek - celkem 24 35 970,72

Pozemek - zjištěná cena celkem = 35 970,72 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

. 1. Pozemek 35 971; Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 35 970,- Kč

slovy: Třícetpěm'sícdevětsetsedmdesát Kč

4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy » Octopus Pro,
2 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto
pozemky:

_ Realizovanéprodeje
'

I. Nemovitost

Obec: Příbram VH, ul. Pod Haldou
Charakter: pozemek p.č. 515/442, ostatní plocha — komunikace, navazuje na řadové garáže
Velikost pozemku: 23 m2
Realimvaná cena: 101 660,- Kč (4 420 Kč/m2)
Prodáno: 11/2022, V-9768/2022-211

“ fi Sal? -* “;.,řtw žn ný“ 91:3“ a ,;
; __ » “:“Wíjšnff

&$,fyóždů
321%,wg..

%_. wg
\. QM“ '

__; vf.: ““v—:;ě *
:

.\
- 5 _

_;1 3 ..



EL Nemnvimst

Obec: Příbram EVS uL Březnícká

Charakter: stavební pozemek pš. 2520/3, součásí'í je řadová garáž
Velikost pozemku: 19 m2

Realizované cena: 138 182,= Kč (7 270 Kč/m2)
Prodáno: 03/2023, V-2387/2023-211

r =. 1 . !=“ >,; W„ ,_ '.32— * ma.; “f=

" , »M-ÉW % *= “Š“

5—15“ . šáfmřáv
%ngÉá
$%fa; “ia "%

III. Nemovitost

Obec: Příbram V, ul. Slunná _
Charakter: pozemek p.č. 4506/23, zastavěná plocha s garáží

— Velikost pozemku: 34 m2

Realizovaná cena: 101 174,— Kč (2 975 Kč/mz), celková transakce s garáží 450 000 Kč
' Prodáno: 06/2023, V-4948/2023-211

ita “ if » V = “;: ; "-
“AM" :.. JJSŠŠŠĚÉ:

&'

% .. €*“ „„ .;ff? * $$$;-
ÝfFÉ-žššv'*:'x-_Í,f?* * _

""
. 33 a

' .-" %„, gn , ,
&% 5

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji
stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků
s oceňovaným pozemkem, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu '

s obdobnými typy, s ohledem na to, že na pozemku je stavba řadové garáže ve vlastnictví jiného
vlastníka, odhadují obvyklou cenu pozemku na 3 000 Kč/m2.

Pozemek p.č. 4515/24 (24 m2) 72 000,- Kč

;

i
i
i - 6 -

,! .. „z 9 -
F



|

q„égi Siamvení obvyklého nájem lCŠhO za užívání puzení ku,

výggčeí s'očníhez mágemnéíw:

Pozemek se nachází v městské části Příbram V - Zdaboř v ulici Nad Šiolou. Jedná se () pozemek, na

kterémje řadová jednopodlažní zděná garáž — rozdílní vlastníci stavby a pozemku V územním plánu
.
je pozemek vedený jako BK — Plochy smíšené obytné.

% Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 3 * 6% z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje

nájemné až ve výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti.

, S ohledem na polohu pozemku a možnost jeho využití spolu s garáží stanovují cenu pronájmu ve výši
6 % z ceny pozemku za rok.

Výpočet ročního nájemného:
Nájemné/rok z pozemku p.č. 4515/24 .. 72 000 Kč x 6 % : 4 320,- Kč/rok

.:

_f
;
6

i

v/ - 7 -

»: , Íá' '



Qáměna; náhrada náktadů

odměna by1a sjednána smluvně

Znaiečné účtují dok1adem č. 1394-103/23.

prohlášení znalce

, Tento znalecký posudekje
možno použít pro účely předvídané v ustanovení & 127a zákona č. 99/1963

\ Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec prohlašuje, že si je

j vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

Í ZNALECKA DOLQZKA

* Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6122006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

. specializací pro odhady nemovitostí.

\ Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 070044/2023.

1

_! v Dolních Břežanech 14.11.2023

f 1:0.š?é\

;
fÉnom „ÍQQF

:
SQČOMŠÍŠWFQÍÉ

;
* š 4? AQ“ % *

: %, ' ,' 'i' /
1 60 \ Q /Q
? *

mý

*
OTISK ZNALECKÉ PEČETI

1 Ing. Kamila Štěpánková

. ,' Dělnická 390

! 252 41 Dolní Břežany
!

Ž

1
1

i

] _ 8 _

!

Í
- !& _



PŘHIQE—W ZNALECEQÉHQ PGSUDKU
Čz ©?©©4»&2Í?;©2;3

Eočet stran A4 \! Eříloze:

„, Fotodakumentace 1
'

VýpiszKN 2
. Katastrální mapa !

Mapa oblasti 1

F L;— 'v Ě"

? Fis! f." v'JAAÍ—T
MM '

_

! šěůfm „. f 5“ Í

35? „*"*„„ "

' WWF :'=_;::.:;—.—w ' , ,

$<“ *
: „2%qu —' »

;
i
!

?

l
i
!

!
! :

í „
r
,' f

; Í

! „

\

[

i

/
_ 9 _ A

.;7 '
Í



P

MHYS V::gr | ní ?

*
\'yhclcvll: Pana m;. mptrnva

„,., „ ,_ „ _V „_ _, , „ , _„ __ _ _ .., .--A, _ „., , _ ,L'JL—E'žlii. :), __4_L__v„ :JL' *
BÍLÉ? ' '“(Tšéz—uč Pihašfří—“*_*“ " '—* ____._

na:; ptaz'ná » : mm::„ psíC: 53591: mmm woman (: FARLHACH
; mauzím. 735426 Wab'em . _ _ , „„-___ _ __m _ _ „ „= xu"
) .
! (21510 PARCELY: KN 45:5/24
- VÝMĚŘA(m'i. 21
! „„s-mnm [:sz Pííbram 735425

POVOD nucen: Katastr nemaviiastHKN)
! ust MAPY: om
: umim! výmazu Ze souřadnic v SJTSK
: DRUH POZEMKU: zanavéná placna a nádvoří
L' způsoe ocmww: chráněná lwskavá Území
„ NA PDZEMKU 51011 STAVBA: Příbram V-Zdaboř ac. 467, garáž na LV 12032
[ hízle vzmxu; 2.13448/2005-211
[ SEZNAM BPEJ: Parcela nemů BPEJ: WWW“ OPRAVNĚNĚ osoev- na LV mno;
; Om'évněný subjck; adres:. luenxmkámr Podíl
! Wnstmcké mávo

———————————„———_—__—___—i ."* W 08,Wah'“ .._.,A__. __ .. V „743.2 „ „ v

'
Věcná práva .louíx'd ve prospěch nemocnoxtl v čistí ! (bezzlplsu)

vámi win zatěžující nuncvmvm v usti B včetně sowbelldch údajů (buupne)*_*—MM—
Pommky : dnu! obdobu! (maje (nez ziplw)___—Hm—“___-___“—
N-břvacl tituly | jlni pnmndv !( zapnu
Ww—

Parcela KN 451 5/2.
' Veiká privatizace » smlouva a převodu 107/1995 Smlouva o bezúplatném převodu mamka: xe dne 1.7.1996.

POLV22558/1996 2400555/1996-2"
Fm:
Fro. Měxm Příbram, “!me—aa 108, 26101 Příbram - Příbram [, xcaouznnaz

* vmik práva ze zákona zákon č. 172/1991.
POLVZ:336/.\994 2401733919944"

PID.“

Pm: Město Příbram, Tycšova 108. 26101 Pmem v Příbram :, IČ200243132

' lmá lígtina ze dne Smionwa o převodu vtasmlaví ze dne 25.07.1997.
POLVZ:1153/1997 z-m:153/:997-2u

Pia:

Pm: Město Přibrum. Tyršova 105, 26101 711mm - Příbram 1. 16:00243132

' vznik práva ze zákona tákm !. 172/1991.
POLV1102/1997 2-100042/1997-211

FN:

Broz Město Příbnm, Tyršova 108. 26101 Příbram » Přhram I, IČ:00243132

' Vznik prava ze zákona zákon č. 172/1991.
?0LVZ:431/1991 z—1m31/1991-111

Pin.-
Pm- Město Příbram, Tyršova 109, 25101 Příbram — Příbram 1, ltrooz43131

' velka privatizace - smlauva :) převodu 1110/1996 Smlouva :: bezúplatném převadu mamka da wasmiavínbze. —
FOLV25778/1996 z—taa7m/1995—zu

pw.
Pro: Město Přibmm, Tyršava 108, 26101 Příbram - Příbram I, xčzoozunz

fl [(:/UC:!misys/is/Mísyshlml/ÍSKNII 00036.hlml 23.10.2023 *

i
[. v

: v — „f 5 —
l'

.



,

* “v:“r'k rw'v N' ;5: lí'HJ \ :;ch (Í 27T,'|9?X CF: nšzxrv'n :>. CM L ; Zífžl

ŠDL'VZI319.IŽÚČJ ?všUÚilE'w'ZGÚJ žil
1.11.

Fm. Měst: Příbram, ?vršnvc ICS, ZFADX Přbram ' Přimam 5. ÍČJÚUŽ4ĚŠĚŽ

'
suvsv :vmomu NA puma:
OKRES“ CZOEDB Příbram. 321: "

new pův.! u 1 10 2033
,OBEQ 539911 Příbram mroxmcč () smvečunuzmx— 735425 Příbram

CAS? 0555, C mt 5. Fiibram v—zamcí : 2 m7
TYP STLVbV. budova ; člšfr'n rvfdť-nr'np'rvz

zPůsoP, využm garaš
, zwůson omqmv. -
—

Řízzm vzmw' v-gayžaožz-nz
S]AVBA srcuí m; KN 4515124 na av mom
%mm( OPRAVNĚNÉ csoav ne LV 12032

, Oprávnčny subjektv adres.! zdenmckácor Poem

]

Ě

Nemovřzash jsou v územním obvodu, vc kcerém vykonává slámíspfávu katasrru „emcwrom' ČR;
Katastrální úřad pro Středočuký kraj, xammmt pracoviště Příbram, kód: xu

V kat. územíjsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

%

?":íemwíírs—f— w.e.ssagasp provrx'm
“

Dtuum Zas vymmem vy'msu: uíŠšzzím.1 . .a?Vyhotnvil: Petra Xramperovb wp.: vyholovat za 1.2215, same; ŠRŠIŠĚver. . .Tento vým: má lnlbrmatívnl charakur .! ]: u/ťen pouze pro m/rřnlpacřebu Dpaivnénéha uživatele dat SPI KN.

'\

—.'

ňlc:,///C:/mis_\s'isfMiayshlnH/ISKN/l0003131111111 23102023

*?



V . 3„.,_._JÝ_ÍZÍ|=W MJ
Št

:

\
;“iggý „, f -.

Ě 454ml

mr.

[

' * “*—
G_)

;
áwmx v . , *;

___\

' 4 4503/1
„„ 515/21

\

g
**

1 „_ ms,?., \\ďů
61 4510/3

%$ 4575!

A ' $\\00 „ Ž, 4544/5
4544/2

\?QN &
aso

A„
, 4515/34 /9 _

„___— 4515/43 „\

C)
& “

[4515/4

451%6

,

»

ll

-\ Z

0 “5““'**1."1157"'
:
WAR):h“

_

Pozemek p.č. 4515/24 v k.ú. č. 735426

- 12 -

“JU _



Mapa oblasn

(.?Š' Š „: :! “mm; uf;
w“ „

ť!

_5 .; [\mu-.mn
'

:>M11h;7,—„
„: %

%
“*.— . %

© 7 9m
'

g

Ě

“"-"Www . :;

í: š »;
'vrknlymv . š

. , m

„m.. ?
„.W/s.:

Garra

e„ \
„ %
š “a gs

;. .- „ xu. :? mna
hmmm. (:“-c “. .

733 _ A V \\ ."
..:,— <Pr|bram

] A& ' ;7'

. „
[

Du

riemqana "

. „g
Podlesc

, \ '\ . „, .
Orlov f.; : _ ,_ .\ . \ .

Elamu: \ _
, . .

Hari

,!
ť

„_ > V -
| 4

.7 . — iazet , :! '; 5m. .
im

'“ u ; , Hate _
(: __, „_ k .

(:),—mm
_ : __ W

Q “ T
Vysoka ». .
wr \ g;,

' zuanu: % _ , \-

\ .Aemsglem
' " Haydna Brod Jesenici:-

„... : . 1 . Ě lil
Dclnv _Bohuun ». .
_ huwa / lnu!

" " * 11mm 5m.
\

m.

..:. Láz . „M
&

xcncxauy

, "unu * Lešelíce
. V

_- _ „a 1-3" „g, i Marsa

_ $ 7 /



.

.

._ || _ _
|

|

l 1
.

|| .
.
' l

.

__

|

. l

.

:|. l
l.

.
.

.
l

_ _

.. .

.

.

.
.

.

.

.

_
.
.

.

_
.

'Iu.
.I

_ _

| |

. _

_
. _

.

.. .

. ..
lv.

.

. v
.

_

. _

| _ _
.

.
l

.

|

(a. _

_.
|

.
| _

.

.

_

|

. _ . _

_ |

.

.

.

.
I |

|

|

.
.

.
| |

.
|

I

II

.

|

.

|
|

_

.
.

| |
|

I_

. ..

.

I

|
|

|

|
_ _

. .
.

|| |

. .. . | . _

.

.

_

_

.

|
I

.
|

| _ |
|

. . _ |
| _

.
. | . |

. _
|

|.
.

I

|
.

|

. . .. | .

.
|

_
.w

.

l
.

l

_

.

.
. _ . _

.

.
.

_ .

.

l l
(

l

.

.

I I
II.

I

II. ' .

.

» _ |
. .

|
|

I I

“.“-I.
|

|
.

(
.

I
|

I |_

.

. .

...-Fh.
..

.

“
II

|

.“ | ._JJ-I
.

_
l

.
( I

.

'.l._fr.
.. |

..
.

|
..

'II III

|
.

.

..
_I

_
_

F (
.

.. _. .

.

l .

.._-|.
. . .

.
_.. =“.-

I. 0 . ř '

_ -

.
.

.
-I=

.

II .
|

I I

.

. .

.

l

.
.

.
.

. . |
.

_ |

|
.

.
.


